Российская Федерация

Министерство просвещения Российской Федерации

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с.Тимофеевка

муниципального района Ставропольский Самарской области

=========================================================

445140 Самарская обл., м.р.Ставропольский

с.Тимофеевка, ул.Школьная 61а

тел.40-39-93, факс 40-39-93

e-mail: denisborzakov@yandex.ru

ИНН 6382062913   КПП 638201001

П Р И К А З

«01» сентября 2021 г.                                                                              № 68/4

 «Об организации работы по  профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 1 сентября 2021 г.  ответственным за профилактику детского

дорожно-транспортного травматизма заместителя директора по воспитательной

работе  ГБОУ СОШ с.Тимофеевка Битюцкого Алексея Викторовича.

2. Разработать мероприятия по предупреждению детского дорожно-транспортного

травматизма и обеспечить контроль за их выполнением.

С приказом ознакомлен:

Директор ГБОУ СОШ с.Тимофеевка                                                          Д.В.Борзаков

		2021-12-02T17:33:28+0400
	00ff4e4a2a60933a20
	Борзаков Денис Владимирович